15-02-2024 13:01:00

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tendo em vista a dificuldade que tem sido realizar o transporte terrestre para os moradores locais e
adjacentes, solicita-se a pavimentação asfáltica para o local solicitado.

solicita pavimentação asfáltica

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 09-03-2018

RUA CLÁUDIO JOSÉ BISINOTO, ESQUINA COM A RUY MOREIRA ROCHA , MORADA NOVA
II, 38.412-754, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA Nº 2338/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Tiradentes, 410, FUNDINHO, 38.400-200, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Roger Dantas

- IMAGENS -

15-02-2024 13:01:00

Sala das Sessões, 9 de março de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Roger Dantas

Nome Quantidade

Ver. Roger Dantas 1

1Total